Протокол № 2 от 14.01.2015
Заседания Координационного совета МГИ и ИнБЮМ

Присутствовали: Сизов А.А, Станичный С.В., Кубряков А.И., Королев С.Н.,

Георго-Копулос А.А., Беляев Б.Н., Муханов В.С., Кривенко О.В., Петров А.Н.

Повестка дня:

1. Информация о текущих прошедших мероприятиях деятельности совета.

2. О подаче обращений городским властям и общественную палату РФ.

3. Об оперативной передаче текущей информации сотрудникам Институтов.

Решили.

1. Направить письма от Координационного совета в следующие организации: -

Губернатору г. Севастополя С.И. Меняйло, Председателю правительства г.

Севастополя, Председателю законодательного собрания г. Севастополя А.М.

Чалому,  Секретарю общественной палаты РФ А.В. Бречалову, лидеру

Общероссийского Народного Фронта В.В. Путину.

2. Довести до сведения сотрудников о проделанной работе.

  (1) Проведены встречи членов Координационного совета Г.К. Коротаева и Ю.Н.

Токарева с руководством Комитета по науке и наукоёмким технологиям Гос. Думы

РФ.

  (2) Получено официальное уведомление о приезде делегации ФАНО РАН в

течении текущей недели, а также Руководителя ФАНО РАН и Председателя

Совета Профсоюзов работников РАН 21-23 января 2015 г.

  (3) Готовится запрос в Правительство г. Севастополя об ускорении процесса

регистрации  институтов властями города.

  (4) Все документы, подготовленные Координационным советом, будут

размещаться на официальных сайтах ИнБЮМ и МГИ.

3. Для получения разъяснений и информации сотрудникам институтов о

предлагаются следующие адреса электронной почты:

mgiprof@mail.ru    mhi_inbum_ks@mail.ru

Секретарь Координационного совета                                        О.В. Кривенко.

mailto:mhi_inbum_ks@mail.ru
mailto:mgiprof@mail.ru